[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының θршәкбаш-Карамалы ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте

	Администрация
сельского поселения Уршакбашкарамалинский    сельсовет муниципального района Миякинский район

Республика Башкортостан

        БОЙОРОК                             № 03                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
         20.02.2014 й.                                                             20.02. 2014 г.
О создании единой котировочной, аукционной, конкурсной комиссии
для нужд администрации сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
        1.Для проведения открытого аукциона  в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по открытию и ведению банковских счетов с администрации сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан создать единую котировочную ,аукционную

конкурсную  комиссию для нужд администрации сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет в следующем составе:

Председатель комиссии

Бакиров Фанур Фатихович - председатель комиссии, глава сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет;
Секретарь комиссии - Сафиуллина Гульназ Рафиловна , секретарь комиссии, бухгалтер МКУ « Централизованная бухгалтерия » (по согласованию);
Члены комиссии
Латыпова Гульсина Баяновна ,управляющий делами администрации

Байменова Гульназ Зуфаровна, специалист 2 категории

Файзуллина Гузалия Вазировна , специалист по делам молодежи;
2. Считать утратившим силу распоряжение главы сельского поселения № 10  от 02.07.2012 года «О создании единой котировочной, аукционной конкурсной комиссии для нужд администрации сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
3. Утвердить положение о единой  котировочной ,аукционной

конкурсной  комиссии для нужд администрации сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет( Приложение  прилагается) )
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Уршакбашкарамалинский сельсовет                                 Ф.Ф.Бакиров